EXHAUSTO A/S
Odensevej 76
DK-5550 Langeskov
Tel. +45 65 66 12 34
Fax +45 65 66 11 10
3000217-2008-07-10.fm
FLD
3000217-2008-07-10.fm EXHAUSTO diffusor FLD
1. EXHAUSTO diffusor FLD
Beskrivelse EXHAUSTO diffusor FLD er et udsugningsarmatur, specielt beregnet for EXHAUSTO
tagventilator og EXHAUSTO vægventilator.
Diffusorens indløb er udformet således, at luften ledes ind i kanalen ved et lavt tryktab
og et lavt støjniveau, selv ved store luftmængder.
EXHAUSTO diffusor leveres hvidlakeret (halvmat, RAL 9010) og passer til et hvert
interiør.
Målskitse
(Alle mål i mm)
1.1 Kapacitetsdiagram
Type A B C D E F G
FLD160 Ø 225 Ø 160 Ø 220 40 20 40 10
FLD200 Ø 260 Ø 200 Ø 255 50 25 45 10
FLD250 Ø 310 Ø 250 Ø 305 55 25 45 10
FLD315 Ø 370 Ø 315 Ø 365 67 30 50 10
FLD355 Ø 420 Ø 355 Ø 415 89 30 50 10
 2/12
3000217-2008-07-10.fm EXHAUSTO diffusor FLD
1.2 Tagventilator
Montage i tag Diffusoren kan indgå som en del af et komplet udsugningssystem - bestående af